
Uchwała Nr III/12/2002 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 9 grudnia 2002 r.

o : określeniu zwolnień w podatku od nieruchomości i środków transportowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. l, art. 41 ust. l i art. 42 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorządzie gminnym /tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 oraz z 2002 r. Nr 23, póz.
220 Nr 62, póz.  558, Nr 113,  póz. 984 /oraz art.  7 ust.  3 ustawy z dnia  12 stycznia 1991 roku o
podatkach i opłatach lokalnych /tj. Dz. U. z 2002 roku Nr 9, póz. 84, Nr 200poz l083/

Rada Gminy Pabianice

uchwala, co następuje:

art. l

Zwalnia się z podatku od nieruchomości:
1. budynki i grunty związane z prowadzeniem działalności bieżącej  statutowej innej  niż działalność

gospodarcza służące do celów ochrony przeciwpożarowej
2.  budowle  i  rurociągi  służące  do  wydobywania  i  przesyłania  wody  będących  w  eksploatacji  i

utrzymywane przez Gminę Pabianice
3. budynki użyteczności publicznej służące działalności kulturalnej

art. 2

Zwalnia się z podatku od środków transportowych:
l. pojazdy służące do celów ochrony przeciwpożarowej

art. 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice.

art. 4

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą l stycznia 2003 roku.


